
ZARZĄDZENIE NR 42/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 05.03.2015 r.

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 20/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 05 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia stawki oraz terminu płatności czynszu z tytułu dzierżawy gruntu oznaczonego działką numer 661/1 
i 665/3 obr. 0001, na którym prowadzona będzie działalność w zakresie wspierania i upowszechnienia kultury 
fizycznej i sportu wśród młodzieży i osób dorosłych oraz organizacji imprez sportowych na rzecz Miejskiego 
Klubu Sportowego "Olimpia" Kowary w ten sposób, że:

§ 2. „Ustala się miesięczny czynsz z tytułu dzierżawy gruntu oznaczonego działką numer 661/1 i 665/3 obr. 
0001 Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Olimpia” Kowary w wysokości 200,00 zł.”

zastępuje się zdaniem:

„Ustala się roczny czynsz z tytułu dzierżawy gruntu oznaczonego działką numer 661/1 i 665/3 obr. 
0001 Miejskiemu Klubowi Sportowemu „Olimpia” Kowary w wysokości 200,00 zł.”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Id: FC1E1BEE-C38D-4D93-A312-FA0718074C4C. Podpisany Strona 1


		2015-04-20T09:46:16+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




